ANEXO 11

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRATIFI-
CADAS DA FUNDACAO JOAQUIM NABUCO.

UNIDADE CARGO/ NOM INA DASFG
FUI\Il\l(gAO CARGO/F
1 Presidente 101.6
2 Assessor 102.4
GABINETE 1 Chefe de Gabinete 1014
Coordenagao 5 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe 101.2
Servico 7 Chefe 101.1
3 FG-1
7 FG-2
10 FG-3
PROCURADORIA FEDERAL 1 Procurador-Chefe 1014
Divisdo 1 Chefe 101.2
AUDITORIA INTERNA 1 Auditor-Chefe 1014
Servico 1 Chefe 101.1
DIRETORIA DE PLANEJA- 1 Diretor 1015
MENTO E ADMINISTRACAO
Coordenagéo 2 Coordenador 101.3
Divisdo 1 Chefe 101.2
Coordenagdo-Geral de Recursos 1 Coordenador-Geral 101.4
Humanos
Coordenacgéo 2 Coordenador 101.3
Divisdo 3 Chefe 101.2
Servico 1 Chefe 101.1
Coordenacéo-Geral de Recursos 1 Coordenador-Geral 101.4
Logisticos
Coordenacéo 3 Coordenador 101.3
Divisdo 4 Chefe 101.2
Servico 1 Chefe 101.1
Coordenacgo-Geral de Informagéo 1 Coordenador-Geral 101.4
e Tecnologia
Coordenacao 3 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe 101.2
Coordenacéo-Geral de Planga 1 Coordenador-Geral 101.4
mento, Orcamento e Finangas
Coordenagao 2 Coordenador 101.3
Divisdo 3 Chefe 101.2
DIRETORIA DE DOCUMEN- 1 Diretor 1015
TACAO
Divisdo 1 Chefe 101.2
Servico 1 Chefe 101.1
Centro de Documentacdo e de Es- 1 Coordenador-Geral 101.4
tudos da Historia Brasileira
Coordenacéo 2 Coordenador 101.3

Biblioteca Central Blanche Knopf
Coordenacéo
Servico

Museu do Homem do Nordeste
Coordenagéo
Servigo

Laboratério de Pesquisa, Conser-
vacado e Restauracdo de Documen-
tos e Obras de Arte

Coordenagéo

Servico

DIRETORIA DE PESQUISAS
SOCIAIS

Coordenagéo
Servico

Coordenagdo-Geral de Estudos
Educacionais

Coordenagéo
Servigo

Coordenacdo-Geral de Estudos
Econdmicos e Populacionais
Coordenagéo

Servigo

Coordenacdo-Geral de  Estudos
Ambientai's e da Amazonia

Coordenagdo

Coordenacdo-Geral de Estudos So-
cias e Culturais

Coordenagdo

DIRETORIA DE CULTURA
Coordenagdo

Divisdo

Servigo

Espaco Cultural Mauro Mota
Coordenacéo

Diviséo

Servico

Editora Massangana
Coordenagéo

Massangana Multimidia Produ-
coes

Coordenagéo

Divisdo

Servigo

Coordenacdo-Geral de Capacitaca
& Difusho Clentif co-culgia o0
Servico

Coordenagdo

R RPWRE RPN

NN P RPNW R NR RRENRE NRENRE N P R B REN R RN P N R N

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Diretor

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Coordenador-Geral
Coordenador
Diretor
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral

Chefe
Coordenador

101.4
101.3
101.1
101.4
101.3
101.1
101.4
101.3
101.1
101.5

101.3
101.1

101.4

101.3
101.1

101.4

101.3
101.1

101.4
101.3
101.4
101.3
101.5
101.3
101.2
101.1
101.4
101.3
101.2
101.1

101.4
101.3

101.4
101.3
101.2
101.1
101.4

101.1
101.3




b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRA-

TIFICADAS DA FUNDAGAO JOAQUIM NABUCO.

ANEXO 11

REMANEJAMENTO DE CARGOS EM COMISSAO

CcODIGO DAS-UNITARIO

DA FUNDAJ PARA A SEGES/MP

CODIGO UNP'IAA%T\’IO SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
QTD. VALOR TOTAL QTD. |[VALOR TOTAL
101.6 5,28 1 5,28 1 5,28
1015 4,25 5 21,25 4 17,00
101.4 3,23 21 67,83 19 61,37
101.3 191 51 97,41 47 89,77
101.2 1,27 28 35,56 21 26,67
101.1 1,00 34 34,00 25 25,00
102.4 3,23 4 12,92 2 6,46
SUBTOTAL 1 144 274,25 119 231,55
FG-1 0,20 3 0,60 3 0,60
FG-2 0,15 7 1,05 7 1,05
FG-3 0,12 10 1,20 10 1,20
SUBTOTAL 2 20 2,85 20 2,85
TOTAL 164 277,10 139 234,40

QTDE. VALOR TOTAL

DAS 101.5 4,25 1 4,25
DAS 101.4 3,23 2 6,46
DAS 101.3 191 4 7,64
DAS 101.2 1,27 7 8,89
DAS 101.1 1,00 9 9,00
DAS 102.4 3,23 2 6,46

TOTAL 25 42,70






