

ANEXO II

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DA FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO.

UNIDADE	CARGO/FUNÇÃO Nº	DENOMINAÇÃO CARGO/FUNÇÃO	DAS/FG
GABINETE Coordenação Divisão Serviço	1	Presidente	101.6
	2	Assessor	102.4
	1	Chefe de Gabinete	101.4
	5	Coordenador	101.3
	2	Chefe	101.2
	7	Chefe	101.1
	3		FG-1
	7		FG-2
	10		FG-3
PROCURADORIA FEDERAL Divisão	1	Procurador-Chefe	101.4
	1	Chefe	101.2
AUDITORIA INTERNA Serviço	1	Auditor-Chefe	101.4
	1	Chefe	101.1
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO Coordenação Divisão	1	Diretor	101.5
	2	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Recursos Humanos Coordenação Divisão Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	3	Chefe	101.2
	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Recursos Logísticos Coordenação Divisão Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	3	Coordenador	101.3
	4	Chefe	101.2
	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Informação e Tecnologia Coordenação Divisão	1	Coordenador-Geral	101.4
	3	Coordenador	101.3
	2	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Planejamento, Orçamento e Finanças Coordenação Divisão	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	3	Chefe	101.2
DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO Divisão Serviço	1	Diretor	101.5
	1	Chefe	101.2
	1	Chefe	101.1
Centro de Documentação e de Estudos da História Brasileira Coordenação	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3

Biblioteca Central Blanche Knopf Coordenação Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.1
Museu do Homem do Nordeste Coordenação Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	3	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.1
Laboratório de Pesquisa, Conservação e Restauração de Documentos e Obras de Arte Coordenação Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	2	Chefe	101.1
DIRETORIA DE PESQUISAS SOCIAIS Coordenação Serviço	1	Diretor	101.5
	3	Coordenador	101.3
	2	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Estudos Educacionais Coordenação Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Estudos Econômicos e Populacionais Coordenação Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Estudos Ambientais e da Amazônia Coordenação	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Coordenador	101.3
Coordenação-Geral de Estudos Sociais e Culturais Coordenação	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
DIRETORIA DE CULTURA Coordenação Divisão Serviço	1	Diretor	101.5
	2	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.2
	2	Chefe	101.1
Espaço Cultural Mauro Mota Coordenação Divisão Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
	1	Chefe	101.2
	1	Chefe	101.1
Editora Massangana Coordenação	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Coordenador	101.3
Massangana Multimídia Produções Coordenação Divisão Serviço	1	Coordenador-Geral	101.4
	3	Coordenador	101.3
	2	Chefe	101.2
	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Capacitação e Difusão Científico-Cultural Serviço Coordenação	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Chefe	101.1
	2	Coordenador	101.3

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRADIFICADAS DA FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO.

ANEXO III

CÓDIGO	DAS-UNITÁRIO	SITUAÇÃO ATUAL		SITUAÇÃO NOVA	
		QTD.	VALOR TOTAL	QTD.	VALOR TOTAL
101.6	5,28	1	5,28	1	5,28
101.5	4,25	5	21,25	4	17,00
101.4	3,23	21	67,83	19	61,37
101.3	1,91	51	97,41	47	89,77
101.2	1,27	28	35,56	21	26,67
101.1	1,00	34	34,00	25	25,00
102.4	3,23	4	12,92	2	6,46
SUBTOTAL 1		144	274,25	119	231,55
FG-1	0,20	3	0,60	3	0,60
FG-2	0,15	7	1,05	7	1,05
FG-3	0,12	10	1,20	10	1,20
SUBTOTAL 2		20	2,85	20	2,85
TOTAL		164	277,10	139	234,40

REMANEJAMENTO DE CARGOS EM COMISSÃO

CÓDIGO	DAS-UNITÁRIO	DA FUNDAJ PARA A SEGES/MP	
		QTDE.	VALOR TOTAL
DAS 101.5	4,25	1	4,25
DAS 101.4	3,23	2	6,46
DAS 101.3	1,91	4	7,64
DAS 101.2	1,27	7	8,89
DAS 101.1	1,00	9	9,00
DAS 102.4	3,23	2	6,46
TOTAL		25	42,70